MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS DE ALEGRE

COORDENADORIA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGROECOLOGIA

RODOVIA BR-482 (CACHOEIRO-ALEGRE), KM 47, DISTRITO DE RIVE - CAIXA POSTAL 47, CEP 29500-000, ALEGRE - ES

(28) 3564-1800

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

EDITAL INTERNO PPGA Nº 01/2020

O Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Agroecologia (PPGA) do Instituto Federal do Espírito
Santo (Ifes) – Campus de Alegre, com base em suas Normas de Credenciamento, Recredenciamento
e Descredenciamento de Docentes, torna público as propostas de credenciamento submetidas.

Linha de pesquisa Candidato Situação

SISTEMA DE PRODUÇÃO
AGROECOLÓGICO  LUCAS LOUZADA PEREIRA HOMOLOGADA

Alegre (ES), 25 de maio de 2020.

Colegiado do PPGA
 Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Agroecologia

1